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Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Mai 2021

Gu
te

n 
Ta

g Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Mai 2021.

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3Guten Tag Coupon 1

Apotheke
im Citti-Park

Apotheke
im Citti-Park

Apotheke
im Citti-Park

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.
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Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Gültig vom 03. — 15.05.2021 Gültig vom 17. — 31.05.2021

Apotheke im CITTI-PARK
Amir Amiri-Davani e.K.
Herrenholz 14 · 23556 Lübeck
Telefon 0451-486887-0 
Telefax 04 51-48 68 87-7 
www.citti-apotheke.de /www.avisina.de 
e mail: info@citti-apotheke.de
Täglich durchgehend geöffnet!

Versandapotheke: www.avisina.de

2800

Mo. – Sa.:  8.30 – 20.00 Uhr
Donnerstag:  8.30 – 22.00 Uhr

PAYBACK Punkte gibt es für den Umsatz mit freiverkäuflichen und apothekenpflichtigen,  
nicht rezeptpflichtigen Arzneimitteln sowie dem apothekenüblichen Ergänzungssortiment.

SAMMELN 
& SPAREN

Besuchen Sie uns auch auf facebook

Rezepte einfach per App vorbestellen

Jetzt hier in Ihrer Apotheke
Oder im App Store und Google Play Store

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Vividrin® Azelastin  
1 mg/ml Nasenspray  
Lösung
10 ml

statt € 8,48 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 69,80

SIE SPAREN

17%

MediGel®  
Wundreinigungs- 
spray
50 ml 

statt € 6,24 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 9,96

SIE SPAREN

20%

Aqualibra®
60 Filmtabletten

statt € 19,67 1)

€ 14,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

23%

Riopan® MagenGel
20 Beutel à 10 ml

statt € 13,99 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 5,49

SIE SPAREN

21%

Perenterol®  
forte 250 mg Kapseln
20 Hartkapseln

statt € 14,96 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

19%

Posterisan® akut 
50 mg/g Rektalsalbe
25 g

statt € 13,99 1)

€ 10,98
Freundschaftspreis

100 g = € 43,92

SIE SPAREN

21%

Hylo Comod®
Augentropfen 
10 ml 

statt € 14,95 1)

€ 12,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 129,80

SIE SPAREN

13%

WEPA  
Pferdesalbe
500 ml

statt € 10,98 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 1,80

SIE SPAREN

18%

IBU-ratiopharm® 400 mg akut 
Schmerztabletten
20 Filmtabletten

statt € 6,27 1)

€ 3,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

44%

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm® Hartkapseln
60 Stück

statt € 19,90 1)

€ 12,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

34%

Vomex A® 
Sirup
100 ml

statt € 10,98 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

18%

VITA aktiv  
B12 Direktsticks  
mit Eiweißbausteinen
60 Stück

statt € 38,44 1)

€ 27,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

27%

Orthomol Vital F 
oder M
Trinkfläschchen/Kapsel

30 Tagesportionen

statt € 64,99 1)

€ 54,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

15%

Hansaplast
Classic Pflaster 
6 cm x 1 m

1 Stück

€ 2,98
Freundschaftspreis

Omeprazol-  
ratiopharm® SK 20 mg 
magensaftresistente 
Hartkapseln
14 Stück

statt € 11,36 1)

€ 7,98
FreundschaftspreisSIE SPAREN

29%

Neuralgin® extra 
Ibu-Lysinat  684 mg
20 Filmtabletten

statt € 9,45 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

47%Ginkobil®
ratiopharm 120 mg 
120 Filmtabletten

statt € 90,98 1)

€ 64,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

28%
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Vom 4-Zentner-Koloss zum Marathonläufer: Guido Sander 

stand zwischen Leben und Tod – und nahm für sich und 

seine Gesundheit 124 Kilogramm ab. Die besten Tipps 

für Ihr Wunschgewicht erhalten Sie in Ihrer Guten Tag 

Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesund-

heitsratgebers MEIN TAG. Dort erfahren Sie auch, wie Sie 

mit Sport, Lavendel, Homöopathie und Co. Stress natür-

lich entgegenwirken. Also: einen wonnigen Mai.

Lebensfreude – auch eine Frage von Gewicht

ASS-ratiopharm® PROTECT 100 mg  
magensaftresistente Tabletten
100 Stück

statt € 4,64 1)

€ 3,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

25%

Mometason- 
ratiopharm®  
Heuschnupfenspray
18 g, 140 Sprühstöße

statt € 19,33 1)

€ 14,98
Freundschaftspreis

100 g = € 83,22

SIE SPAREN

22%

GeloRevoice® Halstabletten
verschiedene Sorten

je 20 Lutschtabletten

statt € 9,25 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

24%

Basica® Compact 
Basische Tabletten
360 Stück

statt € 35,80 1)

€ 27,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

21%

meridol® Zahnpasta
DOPPELPACK 
2 x 75 ml

€ 5,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 3,99

elmex®  
ultrasoft
Zahnbürste

1 Stück

statt € 2,98 1)

€ 2,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

16%

Eucerin® Sun 
Oil Control
Gel-Creme 
Anti-Glanzeffekt  
LSF 50+   
50 ml

statt € 21,78 1)

€ 15,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 31,96

SIE SPAREN

26%

Eucerin® Sun  
Actinic ControlMD 
Fluid LSF 100
80 ml

statt € 26,98 1)

€ 21,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 27,48

SIE SPAREN

18%

meridol® 
Mundspülung 
400 ml

statt € 4,95 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 0,99

SIE SPAREN

19%

Compeed®
Blasenpflaster
medium

10 Stück

statt € 12,95 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

22%Doppelherz® system 
Kollagen Beauty 
Sondergröße

36 Trinkfläschchen à 25 ml

statt € 49,95 1)

€ 44,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 5,00

Traumeel® S Creme
100 g

statt € 14,80 1)

€ 11,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

19%
Hylo-Vision® HD  
Augentropfen
15 ml

statt € 7,50 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 39,87

SIE SPAREN

20%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Cetaphil®
Feuchtigkeitscreme
456 ml

statt € 27,95 1)

€ 22,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 5,04

SIE SPAREN

17%

Mediapharma 
Mascara med 
Volumen
6 ml

statt € 21,90 1)

€ 16,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

22%

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 94,97 1)

€ 59,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

36%

Lamisil® Creme
30 g

statt € 17,46 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis

100 g = € 46,60

SIE SPAREN

19%

Ladival®
Allergische Haut
Sonnenschutz-Gel
LSF 30
200 ml

statt € 19,95 1)

€ 15,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 7,99

SIE SPAREN

19%

Kytta® Schmerzsalbe
100 g

statt € 17,98 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

22%

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 35,97 1)

€ 27,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

22%

ratiopharm 
NasenDuo® 
Nasenspray
10 ml

statt € 6,50 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 39,80

SIE SPAREN

38%

Clearblue® Schwangerschaftstest 
mit Wochenbestimmung

2 Stück

statt € 19,95 1)

€ 15,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

19%


